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313.22313.14

313.24313.26
313.21

313.25
313.19

313.26

313.22
313.28313.32

313.32

313.38313.27
313.35

313.39
313.55

313.49

313.55

313.54
313.69
313.64

313.87
313.86

313.91
313.89

313.66
312.89
313.06

313.12

313.14
313.28

313.72

313.73
313.59313.72

313.52

313.47
313.62

313.47
313.61

313.53

313.33
313.45

313.26
313.39

313.21
313.36

313.18313.32

313.13
313.26

313.07
313.18

313.03
313.13

312.89
313.05

312.87
312.96

313.05313.07
313.05
313.07
313.05
313.05
313.05313.07

313.02

313.02

313.04

312.98

313.13

313.11

313.12

313.45
313.07313.09
313.09313.09313.11313.14

313.25
313.18313.11313.09313.11313.08313.16

313.09
313.09313.08

313.09313.06313.07313.05313.08

313.22
313.02

313.04313.03313.03
313.02313.03

313.02
312.98

312.98
312.98312.97
312.98312.99

313.02

313.05
313.03

313.05

313.03
313.08

312.94
313.04

312.97
313.01

313.11
312.96

313.02
313.09

313.26

313.11
313.32313.09

313.15
313.18313.07

313.48

313.6

313.4

313.9

313.4

313.1
313.1
313.1

313.1

313.1

313.1

313.6

313

313
313

313

313

313.0

324.560

122730

314.0

354.522

312.64

312.69
312.75

312.77

312.68
312.82
312.81

312.71

312.73

312.81

312.83

312.84

312.68

312.61

330.887

120668

312.96

312.92
312.81

312.92

312.86312.95

312.89313.03

313.02

312.93

312.96312.91312.94
312.96

312.77

312.88
313.02

313.04

312.95
312.96

312.95312.95
312.93

312.96
312.97

312.97313.01
313.01312.83

312.88
312.89312.96

312.91

312.85312.75
312.86

312.95

312.8

312.9
312.9

312.9

312.9

313

313.0

Str. Tudor Vladimirescu nr. 51, 55, 57 ,mun. Târgu Mureș, jud. Mureș

LEGENDĂ :
LIMITE:

LIMITA ZONEI STUDIATE
LIMITA ZONA REGLEMENTATĂ
ÎN H.C.L. 146/2008

LIMITA TEREN BENEFICIAR

P.U.Z.- MODIFICARE PREVEDERI P.U.Z. / P.U.D. EXTINDERE MUREȘ
MALL APROBAT CU H.C.L. 146/2008
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